RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando 
o objeto aos licitantes vencedores, perfazendo o valor total do processo de R$ 
918.937,72 (NOVECENTOS E DEZOITO MIL NOVECENTOS E TRINTA E SETE 
REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS), conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR: KING FLECEE TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO E IMPORTACÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA 

LOTE 01 – LENÇOL, FRONHA E PROTETORES 

ITEM  
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 
QUANTIDADE

[...]

UNITÁRIO TOTAL 

TODOS OS 

PRODUTOS ETIQUETA 

PERSONALIZADA   

DO   SESC 

TAMANHO 6 X 4CM 

COM ARTE EM 1 COR. 

COSTURADA 

INTERNAMENTE NA 

LATERAL ESQUERDA. 

OBS: SERÃO 
ANALISADAS VARIAÇÕES 
DE MEDIDAS E 
COMPOSIÇÃO DE ATÉ 
15%. 

VALOR TOTAL DO LOTE: 283.200,80 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL DUZENTOS RAIS E OITENTA 
CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: KING FLECEE TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO E IMPORTACÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA 

LOTE 02 – TOALHAS 

ITEM  
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL

[...]

SER ADICIONADO A 

TODOS OS 

PRODUTOS ETIQUETA 

PERSONALIZADA DO 

SESC TAMANHO 6 X 

4CM COM ARTE EM 1 

COR. COSTURADA 

INTERNAMENTE NA 

LATERAL ESQUERDA. 

OBS: SERÃO 
ANALISADAS 
VARIAÇÕES DE MEDIDAS 
E COMPOSIÇÃO DE ATÉ 
15%. 

VALOR TOTAL DO LOTE:  69.820,00 (SESSENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS) 

LICITANTE VENCEDOR: KING FLECEE TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO E IMPORTACÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA 

LOTE 07 – COLCHAS 

ITEM  
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

QUANTIDADE 
TOTAL 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL 

01

[...]

ETIQUETA 

PERSONALIZADA DO 

SESC TAMANHO 6 X 

4CM COM ARTE EM 1 

COR. COSTURADA 

INTERNAMENTE NA 

LATERAL ESQUERDA. 

OBS: SERÃO 
ANALISADAS 
VARIAÇÕES DE 
MEDIDAS E 
COMPOSIÇÃO DE ATÉ 
15%. 

617 UNIDADE TEKA 129,54 79.926,18 

VALOR TOTAL DO LOTE: 198.498,18 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E 
OITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS) 

LOTE 05 – PESEIRA KING 

ITEM  ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO 
QUANTIDADE 

TOTAL 
UNIDADE DE 

PRECIFICAÇÃO 

01 

PESEIRA KING MATELASSÊ, GORGURÃO, MÍNIMO 390 G/M², 95% 
ALGODÃO + 5% POLIÉSTER. COR: MARROM ESCURO. 
DIMENSÕES MIN 43 CM - MÁX.